
                                                                                                                       
 

 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 15/2012 - CONCECAV 
 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
DOCENTE DO CAV 
 

 

SANDRA MARIA FERRAZ, Diretora de Ensino de Graduação do 
Centro de Ciências Agroveterinárias e representando o Presidente do 
Conselho de Centro, considerando deliberação do Conselho de Centro, em 
reunião realizada no dia 07/11/2012 e o que consta no Processo nº 
17645/2012, 
 
 
RESOLVE: 
 
 

1. Conceder 60 (sessenta) dias de LICENÇA PRÊMIO à Professora 
ROSELI LOPES DA COSTA BORTOLUZZI, no período de 20/02/2013 
a 20/04/2013. 

 
2. Publique-se para conhecimento. 

 
 
 

Lages/SC, 08 de novembro de 2012. 
 
 
 
 
 

SANDRA MARIA FERRAZ 
Diretora de Ensino de Graduação  

CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

